CÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

FHM—Mi.- «.«..»»»—Mu" “.A-

% palaa.,ÍVÍ—ÁÚÓ ª

3334““W”““ª%0€.!O3jL25 %

. u—v-vu«WMM.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 16/2025

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após
ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder
Executivo deste Município, solicitando que seja realizado um estudo de viabilidade para
instalação de iluminação LED na rua Jardim Florestal até a Estrada Colônia Mariana, nesta
cidade.

Esta é uma solicitação dos munícipes que pedem por melhores condições de segurança e
acessibilidade nas ruas.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 20 de fevereiro de 2025.

M 3%0WWW“
[&

Darci Junior Andreassa
Vereador

André Trevisan GabardoX
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 506 PMS
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103 ' “

www.campolargo.pr.gov.br 17/01/975

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

POPULARNOVA,

índio Brasa Grill
de Campo *

ocê):
_

Clube Cultural Polonês
. sede campestre

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br